RESOLUCIONES DE ASAMBLEA UNIVERSITARIA 2017

N° RESOLUCIÓN	FECHA	ASUNTO
Resolución № 0001-2017	30/01/2017	Ratifica la Resolución Nº 007-2017-CU-UNALM de Consejo Universitario, que aprueba el Reglamento General de la UNALM – 2017
Resolución Nº 0002-2017	30/01/2017	Reelegir a los integrantes del Tribunal de Honor de la UNALM, a partir de la fecha y por el periodo reglamentario: • Luz R. Gómez Pando, Pdte. • G. Katherina Villena Chavez, • Pedro G. Vásquez Ruesta.
Resolución № 0003-2017	06/02/2017	Nombrar, a partir del 10 de febrero de 2017 y por el periodo reglamentario, a los integrantes del Comité Electoral Universitario: • Víctor Elio Rodríguez Flores, Pdte. • N. Carlos Vilchez Perales, • JorgeP.Calderon Velásquez, • Amalia del Pilar Gallegos Cárdenas, • Armando E. Díaz Barba, • Jorge Tobaru Amada, • J. Angélica Flores Caycho, • Andrea E. Torres Córdova, • Patricia Infante Castro.
Resolución Nº 0004-2017	06/02/2017	Designar a los integrantes de la Defensoría Universitaria, a partir del 10 de marzo de 2017: • Flora A. Benavides Morales de Abanto, Pte. • Lía Ramos Fernández, • Karina del Rosario Flores Alva, • José A. Aiquipa Rosas.
Resolución Nº 0005-2017	06/02/2017	Designar a los integrantes de la Comisión Permanente de Fiscalización, a partir del 10 de marzo de 2017 y por el periodo reglamentario: • María E. Villanueva Espinoza, Pte., • Ampelio Ferrando Perea, • SumityY. Aguilar Silva, • Julio M. Vidaurre Ruiz.
Resolución Nº 0006-2017	25/05/2017	Ratificar la Resolución Nº 0006-2017-CU-UNALM de Consejo Universitario, que aprueba elModelo Educativo de la UNALM.
Resolución Nº 0007-2017	03/07/2017	Ratifica la Resolución N° 0214-2017-CU-UNALM de Consejo Universitario en todos sus extremos. (Transferencia a la Municipalidad de La Molina de área de terreno del AA.HH. Cerro Alto 3ra. Etapa para tránsito peatonal y vehicular).
Resolución Nº 0008-2017	03/07/2017	Ratifica la Resolución N° 0200-2017-CU-UNALM de Consejo Universitario, que modifica artículos del Reglamento General de la UNALM.
Resolución Nº 0009-2017	12/12/2017	Aprueba la Creación del Departamento Académico de Sociología Rural de la Facultad de Economía y Planificación de la UNALM.

RESOLUCIONES DE ASAMBLEA UNIVERSITARIA 2017

N° RESOLUCIÓN	FECHA	ASUNTO
Resolución Nº 0010-2017	12/12/2017	Designar a los integrantes del Tribunal de Honor de la Universidad Nacional Agraria la Molina, a partir del 30 de enero del 2018 y por el periodo reglamentario: • Javier A. Ñaupari Vásquez, Pdte. • José Luis Calle Maraví, • Lizardo Visitación Figueroa
Resolución № 0011-2017	12/12/2017	Reelegir a los integrantes docentes de la Defensoría Universitaria de la Universidad Nacional Agraria La Molina, a partir del 10 de marzo de 2018 y por el período reglamentario, la misma que estará conformada por las siguientes personas: • Flora Augusta Benavides Morales de Abanto, Pdta. • Lia Ramos Fernández
Resolución Nº 0012-2017	12/12/2017	Designar a los integrantes docentes de la Comisión Permanente de Fiscalización de la Universidad Nacional Agraria La Molina, a partir del 10 de marzo de 2018, y por el período reglamentario, el mismo que estará conformado por las siguientes personas: Braulio La Torre Martínez, Pdte. Ampelio Ferrando Perea